ВОСТОЧЕСНКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
с. Восточное
22.06.2017		  						                 № 28-56-р

О передаче  части полномочий

	Руководствуясь п.п. 14, 30 ч. 1 ст.14 и ч. 4 ст.15  Федерального Закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава Восточенского  сельского совета в целях централизации и повышения эффективности деятельности по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, на территории Восточенского сельского совета и Краснотуранского района

Восточенского сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать полномочия органа местного самоуправления Восточенский сельский совет органу местного самоуправления Краснотуранский район в части осуществления полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на Главу Восточенского сельсовета.
3. Настоящее решение   подлежит официальному опубликованию а газете «Импульс» «Ведомости органов местного самоуправления сельсовета» и на официальном сайте  Админитрции Восточенского сельсовета  не позднее 10 дней после его подписания и вступает  в силу   в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель  сельского
Совета депутатов 		 			М.В. Григорьев

Глава администрации
Восточенского сельсовета			          Л.И. Поленок